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Kulttuurihistorialliset kohteet

Kiinteä muinaisjäännös. Numerointi viittaa raportin kohdekuvaukseen.

Arvokas rakennus/rakennusryhmä. Arvoluokka (I,II).
Numerointi viittaa raportin kohdekuvaukseen. Sipoon kunta 2006.

Arvokas kulttuurihistoriallinen ympäristö. Alueet on merkitty kahdella eri merkinnällä, sekä
reunaviivalla että rasterilla, jotta alueet erottuvat paremmin toisistaan. Sipoon kunta 2006.
Arvoluokka (I,II). Numerointi viittaa raportin kohdekuvaukseen. Sipoon kunta 2006.

Kulttuurihistoriallinen maisema-alue, Hangelbyn lahti. Paikallisesti arvokas. Camilla
Rosengrenin inventointi 2005.

Valtakunnallisesti merkittävä kulttuurihistoriallinen ympäristö . Sibbesborgin keskiaikainen
linnasaari ja Sipoonjokilaakson viljelymaisema.
Museovirasto 2009.

Maisemakuvalliset arvot

Maisemallisesti arvokas peltoalue, reunavyöhekkeet merkittäviä.

Kulttuurihistoriallisesti erityisen merkittävä, maisemallisesti arvokas peltoalue,
reunavyöheykkeet erityisen merkittäviä.

Merkittävä näkymä.

Heikosti hahmottuva maisematila.

Maisemahäiriö.

Maisemavaurio.

Selvitysalueen raja.
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Mahdollinen kylmänilmanjärvi

Kylmä luoteis- tai pohjoisrinne

Rakentamisen kannalta epäedullinen
maaperä (savi / liejusavi)

Rakentamisen kannalta
huono maaperä (lieju / turve

Kallio/kivikko

Pohjavesialue (luokitus)

Selvitysalueen raja
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SUOSITUKSET MAISEMAN KANNALTA

Rakentamiseen suositeltavia ovat alueet, joilla
maisemalliset tekijät ovat suotuisia (maaperä,
topografia, vesisuhteet, ilmasto) ja maisemaan
kohdistuvat vaikutukset ovat vähäisiä.
Rakentamisessa on huomioitava selvityksessä
esille tuotuja maiseman ja ympäristön
asettamia rajoituksia, vaatimuksia ja arvoja.
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Nykyinen rakennettu alue. Täydennys-/uudis-
rakentaminen. Vähäisimmät vaikutukset
maisemaan.

Ensisijainen uudisrakentaminen. Maiseman
kannalta parhaiten rakentamiseen tai aktiivi-
seen virkistyskäyttöön soveltuvat ja muutoksia
hyvin sietävät alueet lähellä olevaa asutusta ja
tiestöä. Alueet, joilla maisemaan on jo
kohdistunut eniten muutoksia.

Toissijainen uudisrakentaminen. Maiseman
kannalta rakentamiseen tai aktiiviseen virkistys-
käyttöön toissijaisesti soveltuvat ja kohtalaisesti
muutoksia sietävät alueet. Yhtenäiset metsä-
alueet hieman etäämmällä asutuksesta ja
teistä.

Avoimet alueet, rannat, loivat pohjoisrinteet,
laaksopainanteet. Alueilla rakentamiselle ei ole
varsinaista maisemallista estettä, mutta mai-
semalliset tekijät eivät ole yhtä edullisia. Alueen
rakentaminen on haastavampaa ja alueeseen
kohdistuviin maisemallisiin vaikutuksiin tulee
kiinnittää huomiota. Alueella tulee mahdolli-
suuksien mukaan huomioida maaperä, vesistöt
sekä paikalliset maiseman ominaispiirteet,
tärkeät näkymät ja vaikutus maisemakuvaan.

Rakentamista ei suositella / rakentaminen
aiheuttaa suurimmat vaikutukset maisemaan.
Alueeseen kohdistuviin maisemallisiin vaikutuk-
siin tulee kiinnittää erityistä huomiota. Herkät
lakialueet, jyrkät maastonkohdat sekä epäedul-
liset pohjoisrinteet, arvokkaat viljelysaukeat.

Selvitysalueen raja
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